
segunda-feira, 2 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
GABINETE DO PREFEITO  
  

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

15ª Legislatura – 2021/2024 

DECRETO/GP N.º 747, de 30 de Novembro de 2024. 
 

“Constitui a Comissão Especial de 

Transmissão de Governo, para o exercício 

de 2025 e de outras providências” 

 

O Prefeito Municipal da cidade de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e nos Termos da Resolução n° 1311 de 29 de agosto de 2012, do Tribunal de Contas dos 

Municípios do Estado da Bahia. 

 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica constituída a COMISSÃO ESPECIAL DE TRANSMISSÃO DE GOVERNO.  

 

Art. 2° A comissão estabelecida tem a finalidade de prestar informações e documentos aos 

representantes da nova administração, de modo a não inibir, prejudicar ou retardar as ações e 

serviços, encetados em prol da comunidade, evitando a descontinuidade administrativa no 

Munícipio. 

Art. 3° A comissão de que trata esta portaria será constituída pelos seguintes integrantes: 

a) RAIMUNDA DE OLIVERA SOUZA - Secretário de Finanças; 

b) EUTÁCIO VIEIRA VIANA FILHO - Secretário de Administração; 

c) SERGIO NOBERTO BASTOS RIBEIRO - Responsável pelo Sistema de Controle 

Interno Municipal; 

d) JOSÉ FÁBIO VIEIRA DE SOUZA – Responsável pelo Setor Contábil;  

e) VAGNO SOUSA DE OLIVEIRA – Representantes do Prefeito eleito; 

f) MARCOS ANGELOTE LEAL – Representantes do Prefeito eleito;  

 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se 
 
 

Souto Soares/Ba, 30 de Novembro de 2024. 
 

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBEB7FCBA25D88C65A1A284045FB52F5


		2024-12-02T15:27:55-0300




